
qOL|C%

7'
m , ' X

~
% REPŮQ

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvi finančni a majetkové správy "
odbor správy majetku

Pomáhai a chránit

Č. j. PPR-36866-15/ČJ-2022-990630

Sehier & Bellot a,s.
Lidická 667
258 01Vlašim
lČO 28982347

· " ""

objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky nábojů ráže 4,6x30mm na období 2022-2024, PPR-22640-
39/ČJ-2021-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-22640-39/ČJ-2021-990640 na dodávky nábojů ráže
4,6x30mm na období 2022-2024 a případnými uzavřenými dodatky, Vás Žádáme o zajištění dodávky zboží dle
níže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 9 738 564,- kč vč. dph
Termín plněnŕ Do 3 měsiců od doručeni objednávky prodávajichnu. DÍĹČÍ plnění je připuštěno.

Místem dodáni jsou skladové prostory Ředitelství finančni a majetkové správy. Adresa místa dodáni,
kontaktni osoby a fakturačni údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍA CENY:

ks Cena za ks Cena za ks Cena celkem Cena celkem vč.
NAZEV POLOZKY bez DPH vč. DPH bez DPH Celkem DPH DPH
náboj 4,6x30 fmj 800 000 9,6900 kč 11,7249 kč 7 752 000,00 kč 1627 920,00 kč 9 379 920,00 kč
náboj4,6x30 AP 20 000 14,8200 Kč 17,9322 Kč 296 400,00 Kč 62 244,00 kč 358 644,00 Kč
Celkem 820 000 8 048 400,00 KČ 1690 164,00 KČ 9 738 564,00 KČ

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejim uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmÍněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvalu

Jan Petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředite|stvÍfinančnj a majetkové správy PP ČR

www.pohcie.cz
Pelléova 21
16141Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55


